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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
14.11.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УНІВЕРСАЛЬНИЙ ТЕРМІНАЛ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 34780264

Дата реєстрації 28.03.2007 (10 років 7 місяців)

Контактна інформація 08292, Київська обл., місто Буча, ВУЛИЦЯ ВОДОПРОВІДНА, будинок 34 
Тел: +380503306166 

Уповноважені особи ПИЛИПЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ - керівник 
ПИЛИПЕНКО СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ - підписант 

Види діяльності 23.61 Виготовлення виробів із бетону для будівництва 
23.64 Виробництво сухих будівельних сумішей 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
52.10 Складське господарство 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна 
41.10 Організація будівництва будівель (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Досьє Актуально на 14.11.2017, 16:24:38
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Перелік засновників юридичної особи ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 0,66% 
Адреса засновника: 02218, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
РАЙДУЖНА, будинок 37, квартира 19 
Розмір внеску до статутного фонду: 3 300,00 грн 

СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 0,17% 
Адреса засновника: 02232, м.Київ, Деснянський район, ВУЛИЦЯ
БАЛЬЗАКА, будинок 58, квартира 231 
Розмір внеску до статутного фонду: 835,00 грн 

СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 0,17% 
Адреса засновника: 02232, м.Київ, Деснянський район, ПРОСПЕКТ
МАЯКОВСЬКОГО, будинок 89, квартира 230 
Розмір внеску до статутного фонду: 865,00 грн 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ"
99,00% 
Код ЄДРПОУ засновника: 35142753 
Адреса засновника: 01011, м.Київ, Печерський район, ВУЛ. ПАНАСА
МИРНОГО, будинок 4 
Розмір внеску до статутного фонду: 495 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ПИЛИПЕНКО
ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ РАЙДУЖНА, 37, КВ. 19 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СУРУП
ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ПР-Т МАЯКОВСЬКОГО, 89, КВ.
230 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - СУБОТЕНКО
МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛ. БАЛЬЗАКА, 58, КВ. 231 

Розмір статутного капіталу 500 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

27.03.2008

Місцезнаходження реєстраційної справи Бучанська міська рада

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 29.03.2007 

ВИШГОРОДСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У КИЇВСЬКIЙ ОБЛАСТI (IРПIНСЬКЕ
ВIДДIЛЕННЯ М. БУЧА) 
Ідентифікаційний код органу: 39466569 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 03.04.2007 
Номер взяття на облік: 148 

ВИШГОРОДСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У КИЇВСЬКIЙ ОБЛАСТI (IРПIНСЬКЕ
ВIДДIЛЕННЯ М. БУЧА) 
Ідентифікаційний код органу: 39466569 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 01.01.2010 
Номер взяття на облік: 10-34-03-0247 
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Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-34-03-0247

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

16

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 05.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 5

24.11.2015 Ухвала суду Господарське 911/2664/14

29.09.2015 Ухвала суду Господарське 911/2664/14

14.09.2015 Ухвала суду Господарське 911/2664/14

17.09.2014 Рішення Господарське 911/2664/14

04.07.2014 Ухвала суду Господарське 911/2664/14

Всього 1

28.03.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Ліцензії Актуально на 13.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 14.11.2017, 16:24:10

Судова практика Актуально на 14.11.2017, 16:24:09

Офіційні повідомлення Актуально на 13.11.2017
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Найменування юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УНІВЕРСАЛЬНИЙ
ТЕРМІНАЛ" 
(ТОВ "УНІВЕРСАЛЬНИЙ ТЕРМІНАЛ") 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

11.01.2017
Актуальні дані

08292, Київська обл., місто Буча, ВУЛИЦЯ ВОДОПРОВІДНА, будинок 34 
Тел: +38(050)330-61-66 
Факс: 806663-64-73 

27.05.2016
Актуально на

08292, Київська обл., місто Буча, ВУЛИЦЯ ВОДОПРОВІДНА, будинок 34 
Тел: 050330-61-66 
Факс: 806663-64-73 

08.06.2015
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ/М.КИЇВ БУЧА ВУЛ.ВОДОПРОВІДНА БУД.34 
Тел: +38(050)330-61-66 
Факс: 806663-64-73 

29.03.2007
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА ОБЛ., М.БУЧА ВУЛ. ВОДОПРОВІДНА БУД. 34 
Факс: 806663-64-73 

Керівники (всього 2 зміни) За 10 років 7 місяців 16 днів наявної звітності змінилися 2
керівники у середньому кожні 5 років 3 місяці 23 дні

10.07.2008
Дані перевіряються

ПИЛИПЕНКО СЕРГIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

08.02.2008
Дані перевіряються

ШУЛЬГА ВСЕВОЛОД ОЛЕГОВИЧ

29.03.2007
Дані перевіряються

БАБАК ВІКТОР АНАТОЛІЙОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

27.05.2016
Актуальні дані

41.10 - організація будівництва будівель

29.03.2007
Дані перевіряються

63.12.0 - СКЛАДУВАННЯ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

НЕ МОЖЛИВО ВСТАНОВИТИ КІНЦЕВИХ БЕНЕФІЦІАРНИХ ВЛАСНИКІВ
(КОНТРОЛЕРІВ)
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0.00
ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 300 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 835 грн.
СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 865 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 495 000 грн.

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

16.07.2009
Дані перевіряються

СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 865 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 835 грн.
ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 3 300 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 495 000 грн.

10.07.2008
Дані перевіряються

СУРУП ВОЛОДИМИР ЮРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 69 грн.
СУБОТЕНКО МИКОЛА ОЛЕКСIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 67 грн.
ПИЛИПЕНКО ОЛЕКСАНДР СЕРГIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 264 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАКОМ-БУЧА" 
Вибув із складу засновників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАУ-КАПІТАЛ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 39 600 грн.

29.03.2007
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАКОМ-БУЧА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 40 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 3 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

500 000 грн.

08.06.2015
Дані перевіряються

500 865 грн.

16.07.2009
Дані перевіряються

500 000 грн.

29.03.2007
Дані перевіряються

40 000 грн.
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